
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2022 №   2817

Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень объектов и мест, 
определенных для отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных и (или) исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполни-

тельного кодекса Российской Федерации Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести в Перечень объектов и мест, определенных для отбывания 

осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ, 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 20.12.2021 № 6590 (в редакции постановлений Администрации Великого 

Новгорода от 08.02.2022 № 514, от 01.04.2022 № 1360), следующие изменения:

1.1. В позиции 46 графу 4 изложить в следующей редакции:

"2/0
по режиму работы 
организации";

1.2. В позиции 47 графу 4 изложить в следующей редакции:

"1/0
по режиму работы 
организации";

1.3. Дополнить позициями 67 - 75 следующего содержания:

1 2 3 4
1/0"67. Индивидуальный предприниматель 

Сушик З.П.
исправительные 

работы по режиму работы 
организации



2

1 2 3 4
68. Публичное акционерное общество исправительные 1/0

"Контур" работы по режиму работы 
организации

-"-69. Общество с ограниченной ответст-
венностью "Здоровый образ жизни"

-"-

-"-70. Общество с ограниченной ответст-
венностью "Эталон"

-"-

-"-71. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "МС"

-"-

-"-72. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Марка"

-"-

73. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "УК "Фаворит"

-"- -"-

74. Общество с ограниченной ответст-
венностью "Комплексные системы 
безопасности 53"

-"- -"-

75. Товарищество собственников недви-
жимости "ТСЖ Ломоносова 9-А"

-"- -"-".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и 

в официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

тд

2817п


